OTUYET
ornycka ( norpebisieHmst ) BOXEH
3a nepmoxn cC 28-06 mo 27-07 2019 rogma

Ha OCHOBAaHMM IIOKaBaHMM paxomoMepa PCII N 11849

lloxasaHusT Ha Havayjo nepmoma: V M3.= 112.207, THap.uu.MmH = 1185.08

lloxasaHusT Ha KOHel nepmoma: V M3. 260.909, THap.uu.MmH = 1902.33

M TOT O B3a nmepuon: V mM3. 148.701, THap.4du.MuMH = 717.25

HDorTpebumrmTens:

DocrTasummmk:



B8a nepmoxn c 23:59 28-06 mo 23:59 28-07 2019 rogma
Ha OCHOBaHMM IOKaBaHMM paxomomepa PCII N 11849

| D awa | V Hakomu,M3 | V cyr, M3 | T H,u.M |
| | | | |
| | | | |
e e o - +
| 28-06 | 121.525 | 9.318 | 23.59 |
et e o - +
| 29-06 | 124.709 | 3.184 | 24.00 |
o o Fomm o +
| 30-06 | 130.909 | 6.200 | 24.00 |
o o Fomm e et +
| 01-07 | 138.741 | 7.832 | 24.00 |
o o Fomm - e et +
| 02-07 | 142.036 | 3.296 | 24.00 |
o o Fomm e et +
| 03-07 | 142.792 | 0.756 | 24.00 |
e e o o +
| 04-07 | 146.829 | 4.037 | 24.00 |
e e o - +
| 05-07 | 154.209 | 7.380 | 24.00 |
e e T Fom - - +
| 06-07 | 155.643 | 1.434 | 24.00 |
e e o o +
| 07-07 | 159.177 | 3.533 | 24.00 |
Fomm - o Fomm e et +
| 08-07 | 160.328 | 1.152 | 24.00 |
o o o e et +
| 09-07 | 165.516 | 5.188 | 24.00 |
o o Fomm o e et +
| 10-07 | 169.098 | 3.582 | 24.00 |
Fomm - o Fomm o o +
| 11-07 | 172.051 | 2.953 | 24.00 |
e Fom - Fom - - +
| 12-07 | 177.026 | 4.976 | 24.00 |
e Fom - o - +
| 13-07 | 181.460 | 4.434 | 24.00 |
e Fom - o - +
| 14-07 | 182.689 | 1.229 | 21.27 |
o o Fomm - o +
| 15-07 | 187.704 | 5.014 | 24.00 |
o o Fomm e et +
| 16-07 | 193.310 | 5.607 | 24.00 |
o o Fomm - e et +
| 17-07 | 200.583 | 7.273 | 24.00 |
Fomm - o Fomm e et +
| 18-07 | 206.848 | 6.265 | 24.00 |
e o o o +
| 19-07 | 212.571 | 5.723 | 23.59 |
e e o - +
| 20-07 | 216.149 | 3.578 | 24.00 |
et e o - +
| 21-07 | 225.137 | 8.987 | 24.00 |
e e o o +
| 22-07 | 232.945 | 7.808 | 24.00 |
o L Fomm - e et +
| 23-07 | 236.907 | 3.962 | 24.00 |
Fomm - e e Fomm - e et +
| 24-07 | 242.033 | 5.125 | 24.00 |
Fomm - L Fomm e et +
| 25-07 | 249.127 | 7.094 | 24.00 |
Fom - o Fomm o o +
| 26-07 | 256.031 | 6.904 | 24.00 |
e Fom - o - +
| 27-07 | 260.909 | 4.877 | 24.00 |
o e o o +
| Ba 30 gu | 0.000 | 148.701 | 717.25 |
e it e e E o - +



